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  Kuntien uutiskirje 3/2024 12.11.2024 

  Keski-Suomen kunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä

• Tervehdys hanketoimistosta!

• Hyvinvointialueen ja kuntien vuokraneuvottelut jatkuvat ensi keväänä

• Keski-Suomen hyvinvointialue ja ministeriöt tarkensivat yhteistä

tilannekuvaa

• Keski-Suomen hyvinvointialueen palvelutaso pysynyt aiemmalla tasolla,

taloudessa edelleen haasteita

• Keski-Suomen hyvinvointialue suhtautuu myönteisesti valtion

muutostukeen

• Talousarvio 2025 viitoittaa tietä kohti talouden tasapainoa

• Ilta- ja viikonloppu-kiirevastaanottojen toiminta muuttuu 2.12.2024

alkaen 

• Syksyn 2024 HYTE-neuvottelut aloitettu

• Löytyväthän kuntasi hyte-toiminnan tiedot palvelutietovarannosta?

• Yhteistyössä on voimaa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden

edistämisessä

• Tiedotetarjotin

• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/671b8f78c51ed
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille


   

Olen Emilia Nygren ja toimin

hankepäällikkönä

hyvinvointialueella. Olen ollut

perustamassa hyvinvointialueelle

hanketoimistoa, josta käsinä

tuemme hankkeita rahoitushausta

ja suunnittelusta hankkeiden

päättymiseen saakka. Meillä on

kokonaiskuva kaikista

hyvinvointialueella toteutetuista

hankkeista.

Rahoitushaun näkökulmasta tärkeä

tehtävämme on tukea palveluita valmistelemaan haut tarpeeksi ajoissa ja

riittävän laajassa yhteistyössä. Varmistamme myös, että suunnitellut

kehittämistoimenpiteet tukevat strategiamme toimeenpano-ohjelmaa.

Teemme hyvinvointialueella paljon kehittämistyötä kuntien ja järjestöjen

kanssa, ja tämä yhteistyö on meille äärimmäisen tärkeää. Haluamme

jatkossakin panostaa tähän yhteistyöhön, jotta pystymme osaltamme

tukemaan kunnissa ja järjestöissä tehtävää työtä asukkaidemme hyväksi.

Tiiviin yhteistyön avulla voimme myös entisestään vahvistaa

yhteisövaikuttavuuden toimintatapaa ja yhteensovittamaan

kehittämistoimia.

Rakennamme tällä hetkellä sujuvampia prosesseja ja yhteistyön tapoja

esimerkiksi hankerahoitusten valmisteluun, jotta voimme varmistaa sujuvan

yhteistyön myös kehittämiskumppanien välillä.

Toivonkin, että olette rohkeasti yhteydessä yhteistyön merkeissä! Voimme

esimerkiksi yhdessä pohtia uusien rahoitushakujen alussa, missä

aikataulussa kumppanuudesta sovitaan ja millä sisällöillä.

Emilia Nygren, hankepäällikkö, emilia.nygren(at)hyvaks.fi, p. 050 311

8687

  VUOKRANEUVOTTELUT 

 
Hyvinvointialueen ja kuntien

vuokraneuvottelut jatkuvat ensi

keväänä

 



Lue lisää

 

   

 
Keski-Suomen

hyvinvointialue

ja ministeriöt

tarkensivat

yhteistä

tilannekuvaa

Keski-Suomien hyvinvointialueen edustajat kävivät ministeriöiden edustajien

kanssa yhteisen vuosittaisen neuvottelun, jossa tarkennettiin yhteistä

tilannekuvaa niin Keski-Suomen hyvinvointialueen toiminnan kuin

taloudenkin suhteen.

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen ja kuntien vuokraneuvottelut aloitettiin

sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkopäätöksen jälkeen kesäkuussa

2024. Ensimmäinen neuvottelukierros kaikkien 22 kunnan kanssa on nyt

saatu päätökseen, ja neuvotteluja jatketaan ensi vuoden helmikuusta

huhtikuuhun.

— Neuvottelut ovat edenneet hyvässä hengessä ja olemme edenneet

aikataulussa. Tästä on hyvä jatkaa ensi keväänä, kiittelee tilapalvelujohtaja

Petteri Kontro.

Nykyisten vuokra-asetusten mukaiset sopimukset ovat suurimmilta osin

voimassa vuoden 2025 loppuun saakka. Neuvotteluissa käydään läpi

vuokran määrää ja vastuualuejakoa uusien vuonna 2026 voimaan tulevien

sopimusten osalta. Tavoitteena on myös luopua ylimääräisistä tiloista, jotka

kunta voi ottaa omaan käyttöönsä ja keskittää hyvinvointialueen palveluita

tehokkaammin toiminnalle parhaiten sopiviin tiloihin.

— Keskittämisen myötä palveluita ei katoa mihinkään, vaan osa palveluista

saa vain uuden osoitteen kunnassa. Kuntalaisille ja hyvinvointialueen

asukkaille muutokset tulevat pääosin näkyväksi vasta vuoden 2026 alussa,

kertoo Kontro.

Petteri Kontro, tilapalvelujohtaja, petteri.kontro(at)hyvaks.fi, p. 050 374

8533

 

  YHTEINEN TILANNEKUVA 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-ja-kuntien-vuokraneuvottelut-jatkuvat-ensi-kevaana


Lue lisää

 

Lue lisää

Lue lisää

  AJANKOHTAISTA TALOUDESTA 

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen

palvelutaso pysynyt aiemmalla

tasolla, taloudessa edelleen

haasteita

Keski-Suomen hyvinvointialueen neljännesvuosiraportista (tammi-syyskuu)

ilmenee, että hyvinvointialueella on saatu edelleen ylläpidettyä ja osittain

parannettuakin hoitoon pääsyä keskisuomalaisten palvelutarpeiden

kasvaessa. Alijäämän kasvua ei ole vielä pystytty taittamaan.

 

 

 

Keski-Suomen hyvinvointialue

suhtautuu myönteisesti valtion

muutostukeen

Keski-Suomen hyvinvointialue on saanut kutsun valtioneuvoston

muutostuki-projektiin. Muutostuki on projekti, jonka tavoitteena on tukea

hyvinvointialueita talouden ja toiminnan uudistamisen ja sopeutumistoimien

suunnittelussa ja toimeenpanossa.

 

 

 
Talousarvio 2025 viitoittaa tietä

kohti talouden tasapainoa

Keski-Suomen hyvinvointialueen talouden alijäämän kasvu tulee taittumaan

ja vuonna 2025 alijäämä tulee olemaan huomattavasti aiempia vuosia

pienempi. Hyvinvointialuejohtaja Jan Tolletin talousarvioesitys vuodelle 2025

julkaistiin 9.10.

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-ja-ministeriot-tarkensivat-yhteista-tilannekuvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-palvelutaso-pysynyt-aiemmalla-tasolla-taloudessa-edelleen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-suhtautuu-myonteisesti-valtion-muutostukeen


Lue lisää

 

   

Lue lisää

 

Ilta- ja

viikonloppu-

kiirevastaanottoj

en toiminta

muuttuu

2.12.2024

alkaen 

Keski-Suomen hyvinvointialueella kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita

hoidetaan keskitetysti 2.12.2024 alkaen arkisin kello 16–22 ja

viikonloppuisin kello 8–22 Äänekosken terveysasemalla (Terveyskatu 8,

Äänekoski) sekä Sairaala Novan yhteispäivystyksessä (Hoitajantie 3,

Jyväskylä). Jämsän päivystys (Sairaalantie 11, Jämsä) jatkuu

ympärivuorokautisesti kuten ennekin.  

Uudistuksen myötä ilta- ja viikonloppukiirevastaanotot lakkaavat

Viitasaarelta, Pihtiputaalta, Saarijärveltä, Laukaasta ja Muuramesta sekä

pysyvästi myös Keuruulta, jonka ilta- ja viikonloppujen kiirevastaanotot on jo

aiemmin siirretty Sairaala Novan yhteispäivystykseen.

 

 

Aluehallitus käsittelee talousarvioesitystä 26.–27.11.

talousarvioseminaarissa ja antaa esityksensä aluevaltuustolle 27.11.

Aluevaltuusto käsittelee talousarvion 10.12. Aluehallitus vahvistaa

käyttösuunnitelmat alkuvuodesta 2025.

 

  KIIREVASTAANOTTO UUDISTUU 

  HYTE-NEUVOTTELUT 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/talousarvio-2025-viitoittaa-tieta-kohti-talouden-tasapainoa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ilta-ja-viikonloppukiirevastaanottojen-toiminta-2122024-alkaen


 

   

Lue lisää

 

Syksyn 2024

HYTE-

neuvottelut

aloitettu

Vuoden 2024 hyvinvoinnin,

terveyden ja turvallisuuden edistämisen (HYTE) -neuvottelut järjestetään

syksyn aikana. HYTE-neuvotteluihin on kutsuttu hyvinvointialueen ja kunnan

edustajien lisäksi laajasti alueen järjestö- ja seurakuntatoimijoita. Kutsut

kunnille on lähetetty kuntien kirjaamoihin.

 

 

Lue lisää ja ilmoittadu

Kuntaklinikoille

 

 
Yhteistyössä on

voimaa

hyvinvoinnin,

terveyden ja

turvallisuuden

edistämisessä

 

 

Löytyväthän kuntasi hyte-toiminnan

tiedot palvelutietovarannosta?

Kannustamme lämpimästi kaikkia kuntia päivittämään ja ylläpitämään

hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tietoja

palvelutietovarannossa. Sieltä toiminta nousee näkyviin Keski-Suomen

hyvinvointitarjottimelle, joka kokoaa Keski-Suomen toimijoiden hyte-

toimintaa helposti löydettäväksi.

Tukea ja koulutusta palvelutietovarannon käyttöön tarjoaa syksyn ajan

Suomi.fi-verkkotoimituksen PTV-tiimi, joka järjestää kuukausittain kunnille

PTV-tukiklinikoita teemalla “Kysy mitä vaan ja opi vertaisilta”. Klinikoita

järjestetään tänä vuonna vielä perjantaina 20.12. kello 9–10.

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvoinnin-ja-terveyden-ja-turvallisuuden-edistamisen-neuvottelut-kaynnistyivat-jalleen
https://kehittajille.suomi.fi/tapahtumat?p=0&s=palvelutietovaranto
https://dvv.fi/palvelutietovaranto
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kestavan-kasvun-ohjelma/monialaisen-palvelukonseptin-kehittaminen
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kestavan-kasvun-ohjelma/monialaisen-palvelukonseptin-kehittaminen


   

Ensimmäinen alueellinen

hyvinvointikertomus toteutettiin

viime vuonna nykyiselle

hyvinvointialueen

valtuustokaudelle. Koska nykyinen

valtuustokausi on vain

kaksivuotinen, on alueellinen

hyvinvointikertomustyö jälleen

aloitettu.

Vuoden vaihteen jälkeen valmistuva

hyvinvointikertomus antaa

tilannekuvan keskisuomalaisten

hyvinvoinnista. Tilannekuva rakennetaan valtakunnallisten indikaattorien

avulla ja hyvinvointia tarkastellaan kolmen painopisteemme, eli mielen

hyvinvoinnin, arjen turvallisuuden ja liikunnallisen elämäntavan

näkökulmasta.

Hyvinvointikertomuksen tekeminen yhteistyössä kuntien, järjestöjen ja

seurakuntien kanssa on tärkeää, sillä yhteisövaikuttavuuden periaatteiden

mukaisesti toteutettu laaja yhteistyö saa leveämmät harteet kompleksisen

hyvinvointityön toteuttamiselle.

Yhteisövaikuttavuus tässä tapauksessa tarkoittaa sitä, että tarkastelemme

laajaa tietopohjaa yhteistyökumppaneiden lisäksi myös hyvinvointialueen

sisäisten palvelutuotannon toimijoiden kanssa. Kun tilannekuva rakennetaan

yhdessä, helpottaa se myös ensi vuonna yhteisten tavoitteiden asettamista.

Toimijoiden tullessa tutummaksi, voimme paremmin tehdä näkyväksi niitä

tarpeita, jotka vaativat yhteistyön tiivistämistä.

Onnistuessaan tämän laajan strategisen yhteistyön avulla saadaan myös

kunnan lähipalveluja paremmin asukkaiden tietoon. Näin ollen hyvinvointia

edistävä työ, tarpeen mukaan sosiaali- ja terveyspalvelujen kanssa

yhteistyössä, tukee asukkaiden arkea parhaalla mahdollisella tavalla.

Susanna Mutanen, hyvinvointipäällikkö, susanna.mutanen(at)hyvaks.fi, p.

050 316 3441

  Tiedotetarjotin  

  • Keski-Suomen hyvinvointialue tiivistää yhteistyötä Keski-Suomen alueella

toimivien yritysten ja palveluntuottajien kanssa

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-tiivistaa-yhteistyota-keski-suomen-alueella-toimivien
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-tiivistaa-yhteistyota-keski-suomen-alueella-toimivien


Hyvinvointinalueen uutiset

• Keski-Suomen hyvinvointialue allekirjoitti kauppakirjan Sairaskotisäätiön

kiinteistön ostamisesta

• Aluehallitus sai katsauksen Konneveden sosiaali- ja terveyspalvelujen arkeen

• Keski-Suomen hyvinvointialueelta tukea päihteettömyyden ja mielen

hyvinvoinnin edistämiseen

• Keski-Suomen hyvinvointialueelta lakkaamassa 330 tehtävää

• Itä-Suomen yhteistyöalue laatii erikoissairaanhoidon työnjakoselvityksen

• Uusi hyvinvointialuealoite.fi-verkkopalvelu edistää asukkaiden osallistumista

hyvinvointialueen toimintaan

• Hyvinvointialueella käyttöön sähköinen asiointipalvelu tietopyyntöihin,

korvausvaatimuksiin ja järjestöavustusten hakuun

• THL:n asiantuntija-arvion mukaan Keski-Suomen sosiaali- ja terveyspalvelujen

kustannukset maan keskitasoa

• Saarijärven Iltaruskon toiminta päättyy – asukkaille etsitään uudet kodit

yhdessä keskustellen

• Jämsän päivystys jatkuu poikkeusluvalla 31.8.2025 asti

• Tutkimuksellisen yhteistyön uudet avainhenkilöt tuovat uusia näkökulmia

terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen

• Keski-Suomen hyvinvointialue luopuu sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän

käyttöönotosta

• Jalkautuvat digihoitajat ovat edistäneet digiosallisuutta Keski-Suomessa

• Hyvät kohtaamiset kantavat: Ikääntyneen huolipuhelimet toimineet jo vuoden

• Ikäihmiset Keski-Suomessa ovat keskimäärin tyytyväisiä nykypalveluihinsa

• Keski-Suomen hyvinvointialue yhtenäistää asukasvuokrasopimuksia

• Aluehallitus hyväksyi aiesopimuksen lääkärikoulutuksen lisäämisestä Keski-

Suomessa

• Hyvinvointialueen uusi logistiikkakeskus on harppaus kohti

kustannustehokkaampaa toimintamallia

• Aluehallitus tutustui Joutsan palveluihin ja kuuli asukkaita kuntakierroksellaan

 

 

Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-

alueista.

 

           

  Uutiskirjeen jakelu: Keski-Suomen kunta- ja sivistysjohto, hyvinvointialueen

aluevaltuutetut, Keski-Suomen viestintäverkosto sekä Keski-Suomen kuntien

 

https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-allekirjoitti-kauppakirjan-sairaskotisaation-kiinteiston
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-allekirjoitti-kauppakirjan-sairaskotisaation-kiinteiston
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-sai-katsauksen-konneveden-sosiaali-ja-terveyspalvelujen-arkeen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueelta-tukea-paihteettomyyden-ja-mielen-hyvinvoinnin-edistamiseen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueelta-tukea-paihteettomyyden-ja-mielen-hyvinvoinnin-edistamiseen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueelta-lakkaamassa-330-tehtavaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ita-suomen-yhteistyoalue-laatii-erikoissairaanhoidon-tyonjakoselvityksen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/uusi-hyvinvointialuealoitefi-verkkopalvelu-edistaa-asukkaiden-osallistumista
https://www.hyvaks.fi/uutiset/uusi-hyvinvointialuealoitefi-verkkopalvelu-edistaa-asukkaiden-osallistumista
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueella-kayttoon-sahkoinen-asiointipalvelu-tietopyyntoihin-korvausvaatimuksiin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueella-kayttoon-sahkoinen-asiointipalvelu-tietopyyntoihin-korvausvaatimuksiin
https://www.hyvaks.fi/uutiset/thln-asiantuntija-arvion-mukaan-keski-suomen-sosiaali-ja-terveyspalvelujen-kustannukset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/thln-asiantuntija-arvion-mukaan-keski-suomen-sosiaali-ja-terveyspalvelujen-kustannukset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/saarijarven-iltaruskon-toiminta-paattyy-asukkaille-etsitaan-uudet-kodit-yhdessa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/saarijarven-iltaruskon-toiminta-paattyy-asukkaille-etsitaan-uudet-kodit-yhdessa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jamsan-paivystys-jatkuu-poikkeusluvalla-3182025-asti
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tutkimuksellisen-yhteistyon-uudet-avainhenkilot-tuovat-uusia-nakokulmia-terveyden-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tutkimuksellisen-yhteistyon-uudet-avainhenkilot-tuovat-uusia-nakokulmia-terveyden-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-luopuu-sosiaalihuollon-asiakastietojarjestelman-kayttoonotosta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-luopuu-sosiaalihuollon-asiakastietojarjestelman-kayttoonotosta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jalkautuvat-digihoitajat-ovat-edistaneet-digiosallisuutta-keski-suomessa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvat-kohtaamiset-kantavat-ikaantyneen-huolipuhelimet-toimineet-jo-vuoden
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ikaihmiset-keski-suomessa-ovat-keskimaarin-tyytyvaisia-nykypalveluihinsa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-yhtenaistaa-asukasvuokrasopimuksia
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-aiesopimuksen-laakarikoulutuksen-lisaamisesta-keski-suomessa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-aiesopimuksen-laakarikoulutuksen-lisaamisesta-keski-suomessa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-uusi-logistiikkakeskus-on-harppaus-kohti-kustannustehokkaampaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueen-uusi-logistiikkakeskus-on-harppaus-kohti-kustannustehokkaampaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-tutustui-joutsan-palveluihin-ja-kuuli-asukkaita-kuntakierroksellaan
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://x.com/hyvaks
https://x.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/


valtuutetut. Voit ​​​​​poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä

sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri


